

§ 24**Markanvisning för skola i Husby till Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB)**

Information från exploateringskontoret

Beslut

Anmälan läggs till handlingarna.

Ärendet

Den 9 mars behandlar exploateringsnämnden ett ärende om markanvisning för skola i Husby till Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB). I samråd med fastighetskontoret och idrottsförvaltningen har SISAB undersökt möjligheten att bygga en skola i anslutning till den planerade idrottshallen vid Dalhagens bollplan. Exploateringskontoret motiverar markanvisningen med att det finns ett stort behov av nya skolor i stadsdelsområdet, speciellt i Kista som är en växande stadsdel. Förvaltningen instämmer med exploateringskontorets bedömning att en skola vid Dalhagens bollplan kan täcka det kommande behovet av skolor i området och bidra till bättre förbindelser mellan Kista och Husby.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 27 februari 2017.

Dnr 1.2.5.-093-2017.

Särskilt uttalande

Ordföranden Mia Päärne m.fl. (S), ledamoten Martin Michel m.fl. (MP) och tjänstgörande ersättaren Leo Ahmed (V) lämnade följande särskilda uttalande:

En ny förskola och skola för årskurs 1-9 föreslås byggas på en tomt som idag utgörs av Dalhagens bollplan, i nordöstra delen av Husby nära nybebyggelsen i Husby Hage och Husby Gård.

På tomten som ligger norr om en skogshöjd och sydost om Hanstavägen med en trafikrondell alldeles intill den planerade skolan finns sedan tidigare planer på att bygga en idrottshall. I anslutning till skolan ska även angöring, lastplats och en mindre parkering få plats.

Vi tycker det är viktigt om skolan byggs på föreslagen tomt att beakta följande: Skolan och skolgården ska till större delen av dagen vara väl solbelyst. Buller- och avgasnivåer får ej överstiga gällande regler såväl för inomhus- och utomhusmiljön. Dessa krav är viktiga för trivseln, användbarheten och en god hälsa. Trygga och säkra planskilda övergångar, både söder och norr om rondellen på Hanstavägen måste anordnas.